
 
 

UCHWAŁA NR X/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 79.643.123,78 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 53.104.709,39 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.538.414,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.542.881,45 zł 

2. Wydatkami w kwocie 79.532.697,46 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 51.326.011,04 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.206.686,42 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.542.881,45 zł 

3. Wynik finansowy – nadwyżka – 110.426,32 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów. 

4. Przychody – 657.905,68 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę rat kredytów. 

5. Rozchody –  768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Przemysław Gąska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5161



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

15 316 332,24 16 042 562,49

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

3 510 185,00 3 690 185,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 500 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

350 967,24 360 179,49

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 152 300,00 161 512,25

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 133 697,00 5 670 715,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 731 273,00 5 268 291,00

758 Różne rozliczenia 18 493 293,47 19 487 334,47

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 962 982,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 962 982,00

Różne rozliczenia finansowe 299 927,47 330 986,47

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

109 549,00 140 608,00

852 Pomoc społeczna 3 390 102,73 3 390 763,99

Pozostała działalność 1 688 617,53 1 689 278,79

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 856,69 6 517,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 693 481,93 7 802 328,22

Pozostała działalność 400 409,61 509 255,90

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 14 546,732460

BeSTia Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

726 230,25

180 000,00

180 000,00

9 212,25

9 212,25

537 018,00

537 018,00

994 041,00

962 982,00

962 982,00

31 059,00

31 059,00

661,26

2100

661,26

2180 661,26

108 846,29

108 846,29

0960 1 000,00

14 546,73

Rozdział

75616

0500

0480

0010

2750

75618

75621

75802

75814

85295

90095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/50/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5161



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

400 409,61 493 709,17

926 Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00

Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 10 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00

77 813 344,98 79 643 123,78

2700 93 299,56

BeSTia

Razem: 1 829 778,80

Strona 2 z 2

0,00

92601 0,00

0750 10 000,00

0960 -10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5161



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 605 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 383 000,00

Zakup usług remontowych 195 000,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 140 000,00

Działalność usługowa 519 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 68 000,00

Zakup usług pozostałych 68 000,00

Administracja publiczna 7 663 557,57
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 690 682,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 097 996,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 530 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 176 460,00

Zakup energii 120 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Różne opłaty i składki 30 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 323 200,00

Zakup usług pozostałych 157 000,00

Różne opłaty i składki 80 000,00

Pozostała działalność 354 829,93

Zakup usług pozostałych 51 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 554 794,00

Ochotnicze straże pożarne 545 794,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 400,00

Zakup usług pozostałych 53 500,00

Oświata i wychowanie 14 909 868,30

Dowożenie uczniów do szkół 805 145,61

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

513 000,00

Dział

700

70004

4270

4300

4400

130 000,00 735 000,00

130 000,00

100 000,00 295 000,00

15 000,00 38 000,00

155 000,00

649 500,00

198 000,00

198 000,00

8 061 432,57
6 028 557,00

3 297 996,00

710

750

71004

75023

75075

15 000,00

397 875,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

337 875,00

200 000,00

34 200,00

4 900,00
35 050,00

40 000,00

1 725,00

20 000,00

2 000,00

40 000,00

4300

4010

4110

4120
4210

4260

4280

4430

4710

4300

4430

564 200,00

211 510,00
80 900,00

160 000,00

5 225,00

50 000,00

9 000,00

363 200,00

177 000,00

100 000,00

374 829,93

71 000,00

624 794,00

615 794,00

130 000,00

754

801

75095

75412

80113

73 500,00

131 400,00

15 090 927,30

955 145,61

Strona 1 z 3

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

70 000,00

70 000,00

25 000,00

25 000,00

20 000,00

181 059,00

150 000,00

4300

3030

4210

4300

BeSTia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/50/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5161



Zakup usług pozostałych 603 000,00

Pozostała działalność 373 931,86

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 304,76

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 057,22

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 707,79

Ochrona zdrowia 321 670,38

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 191 170,38

Zakup usług pozostałych 68 105,66

Pomoc społeczna 6 869 509,73

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

840 330,09

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

573 985,09

Pozostała działalność 2 321 601,53

Świadczenia społeczne 349 932,31

Zakup materiałów i wyposażenia 102 374,50

Rodzina 10 022 476,20

Wspieranie rodziny 521 085,20

Świadczenia społeczne 146 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 684,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 267,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 134,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 177 601,42

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 079 200,00

Zakup usług pozostałych 700 000,00

Pozostała działalność 1 422 732,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 577,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 74 996,78

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 745,15

Zakup materiałów i wyposażenia 196 931,83

Zakup usług pozostałych 367 481,15

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 547 033,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 561 894,10

328 971,29

200 000,00

228 042,29

38 995,23

5 587,04

15 546,73

40 800,00

250 000,00

220 000,00

921

BeSTia

4300

4300

4010

4110

4120

4210

4300

16 332,19

113 992,01

212 478,56

408 281,15

4 797 033,50

1 781 894,10

Strona 2 z 3

90015

90095

92109

80195

753 000,00

404 990,86

27 992,64

69 952,34

19 183,79

150 000,00

31 059,00

3 687,88

22 895,12

4300

4370

4750

4850

851

852

4 476,00

9 212,25 330 882,63

9 212,25 200 382,63

9 212,25 77 317,91

179 323,26 7 048 832,99

178 662,00 1 018 992,09

752 647,09

2 322 262,79

350 580,59

85154

85214

85295

85504

4300

4330

3110

4210

3110

4010

4110

4120

4170

4210

178 662,00

648,28

661,26

12,98

-46 662,00

-46 662,00

5 000,00

-25 800,00

-4 172,00

-2 690,00

-7 000,00

-5 000,00

-7 000,00

528 971,29

200 000,00

102 387,48

474 423,20

9 975 814,20

151 000,00

150 884,00

28 095,20

3 444,00

20 000,00

5 500,00

0,00

12 706 572,71

1 279 200,00

900 000,00

1 751 703,88

666 619,97

855

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5161



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 419 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 657 167,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 245 500,00

77 702 918,66

92120

Razem:

BeSTia

220 000,00

30 000,00

30 000,00

1 829 778,80

2480

6570

1 639 000,00

2 687 167,00

1 275 500,00

79 532 697,46

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5161


	UCHWAŁA NR X/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-07T13:13:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




